Noi, când protestăm contra asupririlor maghiare cu cari tra-
teză pe frații noștri de po acolo, totdeodată le poftim fraților
noștri să scape cât mal curând de acele mizerii, de cari sufer
în present.

Să dé cerul, să auijim tot de bine și fericire !
Bu'cureșci, 7/19 Sept. 1886. Jon Russu.